
Miejscowość Przemyśl , dnia 01.07.2024

Zamawiający

Powiat Przemyski

Plac Dominikański 3

37-700 Przemyśl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Cyfryzacja materiałów źródłowych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zasilenie programu
funkcjonującego w PODGiK w Przemyślu”

Numer postępowania ZP.272.10.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/943533

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

01-07-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_przemysl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Cyfryzacja materiałów źródłowych powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego i zasilenie
programu funkcjonującego w PODGiK w Przemyślu”

212 325,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 -175 000,00 zł

strona 1

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena zł/brutto

1. INWAR SPÓŁKA AKCYJNA
JULIANA TUWIMA 4,
98-200 SIERADZ

240 000,00

2. All-Maps Aleksandra Rejowicz
Ul. Kościelna 8/14,
30-034 Kraków

492 000,00 zł

3. GEO4EVER Sp. z o.o
ul. Bohdana Dobrzańskiego 3,
20-262 Lublin

98 935,00 zł



Część 2 - 37 325,00 zł

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena zł/brutto

1. INWAR SPÓŁKA AKCYJNA
JULIANA TUWIMA 4,
98-200 SIERADZ

36 000,00 zł

2. All-Maps Aleksandra Rejowicz
Ul. Kościelna 8/14,
30-034 Kraków

73 800,00 zł

3. GEO4EVER Sp. z o.o
ul. Bohdana Dobrzańskiego 3,
20-262 Lublin

49 815,00 zł

4. O&S Computer-Soft Sp. z o.o.
Ul. Żwirki i Wigury 8-12,
58-301 Wałbrzych

51 790,87 zł

strona 2

4. O&S Computer-Soft Sp. z o.o.
Ul. Żwirki i Wigury 8-12,
58-301 Wałbrzych

157 506,12 zł

5. Przedsiębiorstwo Usług
Geodezyjno-Projektowych "GEOMIAR"
Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 35,
37-500 Jarosław

192 243,40 zł

6. GEO-SKAN SP. Z O.O.
GDAŃSKA 27,
41-800 ZABRZE

114 636,00

7. MGGP SA
ul. Kaczkowskiego 6,
33-100 Tarnów

116 235,00 zł

8. Top-Info Sp. z o. o.
ul Barwinek 28B,
Kielce 25-150

51 783,00 zł

9. GGPS Sp. z o. o.
ul. Bursaki 19A,
20-150 Lublin

191 536,83 zł

10. Digital-Center Sp. z o.o.
ul. Krzemowa 1,
62-002 Suchy Las

120.540,00 zł

11. KRAKSURV sp. z o.o.
Jakuba Majora 54/5,
31-422 Kraków

99 000.00 zł

12. GEORES Sp. z o.o.
ul. Targowa 3,
35-064 Rzeszów

231 240,00 zł



5. Przedsiębiorstwo Usług
Geodezyjno-Projektowych "GEOMIAR"
Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 35,
37-500 Jarosław

27 601,20 zł

6. GEO-SKAN SP. Z O.O.
GDAŃSKA 27,
41-800 ZABRZE

38 191,50 zł

7. GRABOWSKI PAWEŁ MICHAŁ OFTEC
REYMONTA 29C
09-200 SIERPC

29 397,00 zł

8. Top-Info Sp. z o. o.
ul Barwinek 28B,
Kielce 25-150

29 028,00 zł

9. GGPS Sp. z o. o.
ul. Bursaki 19A,
20-150 Lublin

35 316,99 zł

10. Digital-Center Sp. z o.o.
ul. Krzemowa 1,
62-002 Suchy Las

40 467,00 zł

11. KRAKSURV sp. z o.o.
Jakuba Majora 54/5,
31-422 Kraków

47 000.00 zł

strona 3


